
UCHWAŁA  NR 39/VI/11 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 15 MARCA 2011 ROKU 
 
w sprawie 
                   diet dla radnych 
 
         Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (  Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami ) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 26 lipca 2000 
roku  w sprawie maksymalnej  wysokości diet przysługujących radnemu gminy  
(Dz. U. Nr 61, poz. 710 ) Rada Miejska Gminy Ślesin  uchwala, co następuje : 
 
                                                        § 1  
 

1. Ustala się dietę w formie ryczałtu  miesięcznego  dla: 
1/ Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Ślesin w wysokości    
    100%kwoty bazowej  określonej w ust. 2. 
2/ Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Ślesin w wysokości  
    90 % kwoty bazowej określonej w ust. 2. 
3/ Przewodniczących stałych komisji Rady w wysokości 84%   
     kwoty bazowej określonej w ust. 2. 
4/ Członków stałych komisji Rady  w wysokości 76%  kwoty   
    bazowej określonej w ust. 2. 
 

2. Kwota bazowa wyliczana jest w oparciu o art. 25 ust. 6 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku  Nr 142 , 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami )  oraz Rozporządzenie Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości 
diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. Nr 61 , poz. 710). 

 
                                                          § 2 
 
Ustala się dietę dla: 
1/ prowadzącego posiedzenie komisji doraźnych  w wysokości 15 – krotnej diety 
przysługującej pracownikowi zatrudnionemu w samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju. 
2/ członków komisji doraźnych  z wyłączeniem prowadzącego określonego w 
punkcie 1 w wysokości 10-krotnej diety przysługującej  pracownikowi 
zatrudnionemu w samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży 
służbowej na obszarze kraju. 
 
 



 2 

                                                       § 3 
 
W przypadku zbiegu praw do diet z tytułów wymienionych w § 1 pkt 1 – 4 oraz 
tytułów wymienionych w § 2 dieta miesięczna łącznie nie może przekroczyć 
kwoty bazowej . 
 
                                                        § 4 
 
Traci moc uchwała nr 32/V/07 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 23 stycznia 
2007  roku w sprawie diet dla radnych. 
 
                                                        § 5 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 
 
                                                        § 6 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                           


